平成２６年４月７日

３年生保護者様

練馬区立大泉北中学校

校長 金子 俊成

二者面談のお知らせ

花便りもにぎわしいこの頃ですが、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じ

ます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございま

す。

さて、本校では、生徒が学習・生活を振り返り次の目標や中学校卒業後の進路に思いを

巡らす機会として、生徒と担任による二者面談を下記の通り行います。

保護者の皆様にはご多忙のこととは存じますが、お子様と面談内容についてご家庭でも

話題にしていただけますようお願いいたします。

記

１．期 間 平成２６年４月２１日（月）～２５日（金）

２．時 間 １４：３０～ （学級によって異なる場合があります）

※ ２２日（火）のみ１５：００～となります。

３．場 所 各教室